
   
 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE –TERAMO 
ATER, via Roma 49 – 64100 Teramo (TE) Tel.0861.43931 Fax 0861 211973 e mail info@aterteramo.it 

 

 1 

 

 

DETERMINA DEL DIRETTORE N. 164 DEL 11/12/2025 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PREMIO ANNO 2025 POLIZZA ASSICURATIVA COLLETTIVA 

N.026000420 ALLA GENERALI ITALIA SPA PER LA COPERTURA DEL T.F.R. DEI DIPENDENTI. 

 

IL DIRETTORE 

 
- Vista la polizza stipulata con la Toro Assicurazioni ed acquisita dalla Generali Italia SPA al numero 

026000420 per la copertura del Trattamento di fine rapporto dei dipendenti; 

- Vista la mail pervenuta a questo Ente in data 26/11/2025 e riportante la quantificazione del premio 

per l’anno 2025 pari a €7.640,27 in scadenza il 31/12/2025; 

- Considerato che si tratta di spesa annuale derivante da obbligazioni già assunte per contratto; 

- Visto che l’importo è da attribuire alla voce di bilancio “Generali Italia Spa” compresa nell’attivo 

patrimoniale; 

- Vista la regolarità contributiva attestata con il DURC riportante scadenza il 01/01/2026; 

- Visto il codice CIG n.1247342B2B; 

- Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa del presente provvedimento, attestata con le firme in 

calce allo stesso; 

- Considerato che il presente atto assume caratteri di urgenza ed indifferibilità. 

 

DETERMINA 

 

Per quanto espresso nella premessa e che qui si intende integralmente riportato: 

- di liquidare a favore della Generali Italia S.p.A. la somma di €7.640,27 con causale “Premio polizza 

n°26000420 anno 2025” in scadenza il 31/12/2025 e con imputazione alla voce di bilancio “Crediti 

v/Generali Italia Spa” del bilancio di esercizio 2025; 

- di pagare la suddetta somma a mezzo accredito sul c/c bancario presso la Banca Unicredit intestato 

alla Generali Italia spa Codice IBAN IT 78 V 02008 15303 000102304710, con spese di bonifico a 

carico ATER. 

 



 2 

 

 

Si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità contabile 
IL FUNZIONARIO QUADRO 

(Dott.ssa Patrizia Di Stefano) 

 

 

 

IL DIRETTORE 

(Dott. Giuseppe Sciullo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, è stata pubblicata   all’Albo 

Pretorio On-Line dell’ATER di Teramo 

DAL _______11/12/2025_______________AL __________25/12/2025_______________________ 

TERAMO, LI’ _____11/12/2025_________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 


